
Marbet Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)
Двојна

Полувреме-крај
Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+

Пет 09:00 6790 Septemvri Sofia 1.32 4.75 7.00 Belasitsa 1.02 1.08 2.75 1.91 3.95 7.75 15.0 12.0 1.70 1.98 2.75 2.18 2.30 2.02 1.48 2.30 3.95

Пет 09:30 6701 Arda 2.45 3.50 2.40 Beitar J. 1.41 1.19 1.40 4.00 6.00 5.80 6.00 3.95 1.53 1.87 2.80 2.45 1.99 1.92 1.65 2.70 5.05

Пет 11:00 6702 Motor Lublin 1.89 3.70 3.25 Wisla Plock 1.22 1.16 1.69 2.95 5.00 6.25 7.75 5.45 1.50 1.79 2.60 2.30 2.14 1.97 1.55 2.45 4.45

Пет 11:00 6706 Taborsko 2.07 3.70 2.80 MFK Skalica 1.30 1.16 1.57 3.25 5.50 6.50 7.00 4.60 1.42 1.66 2.35 2.16 2.30 2.02 1.47 2.25 3.90

Пет 11:00 6720 Westerlo 1.34 4.65 6.75 Patro Eisden 1.02 1.09 2.70 1.94 3.95 7.50 14.5 11.75 1.70 1.99 2.75 2.20 2.25 2.00 1.50 2.30 4.05

Пет 11:00 6721 Bolton 2.16 3.45 2.85 Orlando Pirates 1.30 1.19 1.52 3.45 5.40 5.55 6.50 4.70 1.60 1.98 3.05 2.55 1.88 1.90 1.73 2.90 5.65

Пет 11:00 6722 Sturm Graz Am. 1.43 4.85 4.90 Weiz 1.08 1.08 2.40 2.06 4.65 9.25 12.25 8.00 1.32 1.43 1.77 1.72 3.50 2.45 1.21 1.63 2.40

Пет 11:00 6723 Dynamo Kyiv 2.95 3.65 2.04 West Bromwich 1.58 1.17 1.28 4.80 7.00 6.00 5.35 3.20 1.48 1.76 2.55 2.30 2.15 1.97 1.55 2.45 4.40

Пет 11:00 6724 Amstetten 2.75 3.85 2.06 Munchen 1860 1.57 1.15 1.32 4.45 7.00 7.00 5.70 3.20 1.34 1.52 2.04 1.97 2.65 2.15 1.36 1.98 3.20

Пет 11:00 6725 Paphos 1.79 3.55 3.75 Leyton Orient 1.17 1.18 1.78 2.80 4.60 5.65 8.25 6.25 1.66 2.07 3.20 2.60 1.86 1.89 1.74 2.95 5.75

Пет 11:30 6726 Melbourne Victory 3.85 3.90 1.69 Wrexham 1.89 1.14 1.16 6.25 9.00 6.50 4.70 2.60 1.49 1.75 2.45 2.19 2.25 2.01 1.49 2.30 4.05

Пет 12:00 6727 Bromley 4.10 3.70 1.68 Rotherham 1.91 1.16 1.13 7.00 9.25 6.00 4.45 2.60 1.64 2.01 3.00 2.45 1.95 1.91 1.67 2.80 5.25

Пет 14:00 6703 Sion 2.45 3.60 2.35 Grasshoppers 1.43 1.17 1.39 4.00 6.25 6.00 6.00 3.80 1.46 1.73 2.50 2.25 2.18 1.98 1.54 2.40 4.30

Пет 14:00 6728 Lugano 1.63 4.20 3.90 Thun 1.15 1.12 1.98 2.45 4.80 7.75 9.50 6.25 1.37 1.53 2.01 1.92 2.80 2.20 1.33 1.89 3.00

Пет 14:00 6791 Stuttgart II 2.45 3.90 2.25 Aarau 1.47 1.15 1.40 3.85 6.50 7.25 6.00 3.55 1.31 1.47 1.95 1.92 2.80 2.19 1.33 1.90 3.05

Пет 15:30 6729 Bayreuth 4.45 4.25 1.54 Aue 2.12 1.11 1.11 7.25 10.5 7.50 4.55 2.30 1.44 1.63 2.19 2.00 2.60 2.12 1.38 2.02 3.30

Пет 16:00 6730 Jahn Regensburg 1.06 9.00 17.5 Unterhaching - - 5.85 - - - - - - - - - 3.85 2.60 1.17 1.54 2.20

Пет 16:00 6731 Utrecht 1.85 3.70 3.35 Kaizer Chiefs 1.21 1.16 1.72 2.85 4.95 6.25 8.00 5.60 1.51 1.80 2.60 2.30 2.14 1.97 1.55 2.45 4.45

Пет 16:00 6792 Wieczysta Krakow 1.26 5.20 8.25 Sandecja Nowy S. - 1.06 3.10 1.78 3.90 8.50 17.5 14.5 1.75 2.01 2.75 2.11 2.40 2.05 1.44 2.18 3.70

Пет 16:30 6704 Mladost Lučani 2.75 3.30 2.30 Radnički 1923 1.46 1.21 1.32 4.55 6.25 5.10 5.50 3.75 1.70 2.18 3.50 2.80 1.72 1.87 1.89 3.35 6.75

Пет 17:00 6732 Kapfenberg 1.30 5.55 6.25 Lafnitz 1.03 1.05 2.90 1.80 4.50 10.75 15.75 10.5 1.32 1.40 1.68 1.62 4.05 2.70 1.16 1.50 2.11

Пет 17:00 6733 Braunschweig 2.03 3.65 2.95 Plymouth 1.28 1.17 1.59 3.20 5.35 6.25 7.00 4.85 1.47 1.74 2.50 2.25 2.19 1.98 1.53 2.40 4.30

Пет 17:00 6793 Cracovia Krakow 1.64 3.95 4.10 Podbrezova 1.14 1.14 1.97 2.50 4.55 6.75 9.50 6.75 1.51 1.77 2.50 2.19 2.25 2.01 1.49 2.30 4.05

Пет 17:00 6806WSG Swarowski Tirol 2.60 3.70 2.19 Zlin 1.50 1.16 1.35 4.25 6.50 6.50 5.80 3.45 1.41 1.64 2.30 2.14 2.35 2.03 1.46 2.23 3.85

Пет 17:30 6734 Freiburg 1.26 6.00 6.75 Sandhausen 1.02 1.03 3.15 - - - - - - - - - 5.15 3.15 1.09 1.34 1.78

Пет 17:30 6794 Domzale 2.65 3.65 2.20 Vukovar 1.50 1.17 1.34 4.30 6.50 6.25 5.70 3.50 1.45 1.72 2.45 2.23 2.21 1.99 1.52 2.35 4.20

Пет 18:00 6705 Radnik Bijeljina 2.70 3.50 2.23 Sloga Doboj 1.49 1.19 1.33 4.45 6.50 5.75 5.60 3.55 1.55 1.89 2.85 2.45 1.97 1.92 1.66 2.75 5.15

Пет 18:00 6736 Pardubice 1.67 3.90 3.95 Vlasim 1.14 1.15 1.92 2.55 4.60 6.50 9.25 6.50 1.53 1.80 2.55 2.24 2.20 1.98 1.53 2.40 4.25

Пет 18:00 6759 Helsingor 1.64 4.00 4.05 Bronshoj 1.14 1.13 1.97 2.45 4.60 6.75 9.50 6.75 1.48 1.72 2.40 2.13 2.35 2.04 1.46 2.22 3.80

Пет 18:00 6762 Concarneau US 5.30 3.95 1.50 Brest 2.22 1.14 1.07 9.25 11.25 6.00 4.10 2.25 1.77 2.17 3.25 2.50 1.91 1.90 1.70 2.85 5.45

Пет 18:00 6774 SC Freital 9.50 5.70 1.21 CZ Jena 3.50 1.04 - 16.5 20.0 9.25 3.90 1.68 1.75 1.97 2.60 2.01 2.60 2.12 1.38 2.03 3.35

Пет 18:00 6795 Club Brugge 1.66 3.85 4.10 Rakow Czestochowa 1.13 1.15 1.94 2.55 4.50 6.25 9.25 6.75 1.57 1.88 2.75 2.35 2.10 1.95 1.58 2.55 4.60

Пет 18:00 6796 A. Lustenau 1.39 4.65 5.80 Ravensburg 1.05 1.09 2.50 2.01 4.25 8.00 13.25 9.75 1.52 1.73 2.30 2.01 2.60 2.12 1.38 2.03 3.35

Пет 18:00 6804 C. Budejovice 1.57 4.20 4.25 Pribram 1.12 1.12 2.07 2.35 4.60 7.50 10.25 7.00 1.43 1.62 2.18 2.00 2.60 2.12 1.38 2.02 3.30

Пет 18:00 6805 Bayern Alzenau 14.5 9.50 1.07 Mainz 5.65 - - - - - - - - - - - 6.75 3.75 1.04 1.22 1.53

Пет 18:00 6807 NK Brinje Grosuplje 7.25 5.05 1.29 Shakhtar 2.90 1.07 1.01 12.5 15.75 8.50 4.00 1.84 1.63 1.86 2.50 2.04 2.55 2.10 1.40 2.07 3.45

Пет 18:00 6808 Guingamp 1.30 4.85 7.50 Avranches 1.01 1.08 2.90 1.86 3.90 7.75 15.75 13.0 1.75 2.04 2.85 2.19 2.25 2.01 1.49 2.30 4.00

Пет 18:15 6797 Gzira United 1.75 3.75 3.75 Tarxien Rainbows 1.17 1.16 1.83 2.70 4.70 6.00 8.75 6.25 1.56 1.87 2.75 2.35 2.08 1.95 1.59 2.55 4.70

Пет 18:30 6707 Marchfeld 1.35 5.40 5.55 SCU Kilb 1.06 1.06 2.65 1.88 4.70 10.75 14.25 9.00 1.26 1.33 1.57 1.56 4.45 2.85 1.13 1.43 1.98

Пет 18:30 6778 Monaco 1.32 4.80 7.00 Cercle Brugge 1.01 1.08 2.80 1.89 3.95 7.75 15.25 12.25 1.70 1.97 2.70 2.16 2.30 2.02 1.47 2.26 3.90

Пет 18:30 6798 Wiener SK 1.42 4.75 5.15 SC Wiener Neustadter1.07 1.08 2.40 2.04 4.50 8.75 12.5 8.50 1.37 1.51 1.91 1.80 3.15 2.35 1.26 1.74 2.65

Пет 19:00 6708 TSU Bramberg 2.55 3.70 2.24 Kitzbühel 1.48 1.16 1.37 4.10 6.50 6.50 5.90 3.55 1.40 1.62 2.25 2.11 2.40 2.05 1.44 2.18 3.70

Пет 19:00 6779 Roda 2.50 3.55 2.35 Alem. Aachen 1.43 1.18 1.38 4.05 6.00 5.95 5.95 3.80 1.50 1.81 2.65 2.35 2.06 1.94 1.60 2.60 4.75

Пет 19:00 6780 Botev Plovdiv 1.80 3.60 3.65 Beroe 1.17 1.18 1.77 2.80 4.70 5.75 8.25 6.00 1.64 2.02 3.05 2.55 1.90 1.90 1.71 2.90 5.55

Пет 19:00 6781 Heerenveen 1.60 4.10 4.15 Telstar 1.13 1.13 2.02 2.40 4.60 7.25 9.75 6.75 1.44 1.65 2.25 2.05 2.50 2.09 1.41 2.09 3.50

Пет 19:00 6799Deutschlandsberger 1.72 4.50 3.30 Weinland Gamlitz 1.22 1.10 1.85 2.55 5.45 9.25 9.00 5.25 1.19 1.26 1.51 1.59 4.20 2.75 1.15 1.47 2.05

Пет 20:00 6782 Coleraine 1.22 5.40 9.75 Institute - 1.05 3.40 1.71 3.80 8.50 19.75 17.0 1.89 2.19 3.00 2.18 2.30 2.02 1.48 2.30 3.95

Пет 20:00 6783 Evesham Utd 9.75 5.55 1.21 Cheltenham Town 3.45 1.05 - 16.75 20.0 8.75 3.85 1.69 1.83 2.09 2.80 2.10 2.45 2.06 1.43 2.16 3.65

Пет 20:00 6784 York 2.35 3.70 2.45 Salford City 1.40 1.16 1.44 3.75 6.00 6.50 6.25 3.90 1.41 1.65 2.30 2.15 2.35 2.03 1.47 2.24 3.85

Пет 20:30 6785 Bangor 1876 3.10 3.95 1.87 Mold Alexandra 1.71 1.14 1.24 5.10 8.00 7.25 5.30 2.85 1.34 1.51 2.00 1.94 2.75 2.18 1.34 1.93 3.10

Пет 20:30 6786 Connah's Quay 1.28 5.05 7.50 Denbigh Town - 1.07 2.95 1.82 3.95 8.25 16.25 13.25 1.69 1.94 2.65 2.10 2.45 2.06 1.43 2.16 3.65

Пет 20:30 6787 Chorley 4.05 4.05 1.63 Bradford 1.98 1.13 1.14 6.75 9.50 7.00 4.65 2.45 1.46 1.68 2.30 2.09 2.45 2.06 1.43 2.15 3.60

Пет 20:30 6788 Merthyr 1.33 5.15 6.25 Llanelli Town 1.03 1.07 2.75 1.87 4.30 9.25 14.75 10.5 1.44 1.58 2.00 1.81 3.10 2.30 1.27 1.75 2.70

Пет 20:30 6800 Mosta FC 1.63 3.75 4.35 Naxxar Lions 1.12 1.16 1.97 2.50 4.35 6.00 9.75 7.50 1.68 2.07 3.10 2.50 1.92 1.91 1.70 2.85 5.40

Пет 20:30 6802 Tavistock 10.0 5.65 1.20 Truro City 3.55 1.05 - - - - - - - - - - 2.40 2.05 1.44 2.18 3.70

Пет 20:30 6803 Civil Strollers 5.60 4.70 1.39 Montrose 2.50 1.09 1.05 9.50 13.0 8.25 4.30 2.01 1.47 1.65 2.17 1.94 2.75 2.18 1.34 1.92 3.10

Пет 20:30 6809 Barwell 2.09 3.90 2.70 Belper Town 1.33 1.14 1.56 3.25 5.80 7.25 7.00 4.30 1.32 1.49 1.99 1.94 2.75 2.18 1.34 1.93 3.10

Пет 20:45 6801Littlehampton Town 5.35 4.40 1.44 Gosport Borough 2.35 1.10 1.06 9.00 12.0 7.50 4.25 2.11 1.54 1.77 2.40 2.09 2.45 2.06 1.43 2.15 3.60
Пет 21:00 6789 Shamrock 1.30 4.85 7.50 Glenavon FC - 1.08 2.90 1.86 3.85 7.50 16.0 13.5 1.98 1.52 2.401.79 2.11 2.95 2.25 4.25

Marbet Friendly Club Matches Women (2x45min. or 2x40min)
Двојна

Полувреме-крај
Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

2.20

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+

Пет 12:00 6230 Utrecht (W) 1.56 4.15 4.45 VV Alkmaar (W) 1.11 1.12 2.09 2.35 4.50 7.00 10.25 7.25 1.42 1.62 2.16 1.99 3.302.60 2.13 1.37 2.00

Доколку натпреварите се играат во некој од форматите 3х45, 3х40, 2х45+30  4x45 мин, за регуларен ќе го пресметаме резултатот од првите 
два периода. Сите дополнителни периоди продолжетоци не се земаат во предвид, ако не е директно назначено. Напомена: Не се зема 

предвид местото на одигрување.

Dodatok za 11.07 Petok



1.87 2.30 4.45 9.752.65 4.70 3.35 1.473.95 4.75 3.55 1.921.26 1.20 5.75 6.75
9.50

Пет 15:00 6719 Malawi U20 3.30 2.90 2.11 Zambia U20 1.51
1.49 1.87 2.24 4.301.90 2.60 4.55 3.254.65 4.05 7.00 5.951.19 1.26 1.54 3.402.05 2.95 3.40 Angola U20Пет 12:00 6284 South Africa U20

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 еден натпреварR  ? 1/2 финале

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet COSAFA Cup U20 Двојна
Полувреме-крај

1.89 2.25 4.40 10.02.65 4.65 3.30 1.524.30 5.00 3.75 1.941.27 1.26 5.50 6.50
9.00

Пет 20:00 6162 Niger U20 3.15 3.05 2.22 Togo U20 1.51
1.57 1.88 2.16 4.101.86 2.50 4.30 3.155.15 4.45 6.50 5.251.28 1.26 1.49 3.802.25 3.10 3.00 Burkina Faso U20Пет 17:00 6161 Côte d`Ivoire U20

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

4.35

Marbet Friendly International Youth Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

2.16 1.97 1.55 2.451.78 2.11 3.00 2.3015.25 7.00 3.85 1.932.75 1.09 1.01 12.757.25 4.60 1.33 Mohun Bagan FCПет 11:30 5606George Telegraph S.C.
2.05 1.44 2.17 3.701.92 2.60 2.11 2.407.75 3.95 1.88 1.671.08 1.01 12.5 15.5

4.00

Пет 11:30 5605 Measures Club 7.25 4.80 1.31 BSS Sporting Club 2.85

2.30 2.01 1.49 2.301.48 1.74 2.45 2.198.75 6.25 4.65 2.651.86 1.15 1.16 6.253.80 3.80 1.72 Kalighat SLПет 11:30 5224 Railway FC

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

2.95

Marbet India Calcutta Football League Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

2.65 2.12 1.33 1.89- - - -- - - -- 1.04 3.20 -1.21 5.25 8.50 Southern CityПет 14:00 5203 Thimphu City FC

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Bhutan Premier League Двојна
Полувреме-крај

2.18 1.39 2.03 3.402.80 3.65 2.06 2.7011.5 41.0 41.0 2.55- 6.25 1.42 3.65

1.87

Саб 12:24 5601 Japan 1.07 8.50 25.0 China -

5.20 3.15 1.11 1.37- - - -- - - -6.25 - - -19.0 9.75 1.07 South KoreaПет 13:00 5145 Hong Kong

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet East Asian FF E-1 Championship Двојна
Полувреме-крај

2.40 1.24 1.69 2.551.37 1.72 1.77 3.257.25 6.50 3.95 1.241.15 1.49 3.45 6.00
3.55

Саб 04:00 4847 Midlakes United 2.23 3.90 2.50 Bigfoot FC 1.39
2.45 2.08 1.42 2.111.37 1.59 2.17 2.075.80 6.00 6.50 4.201.35 1.17 1.48 3.552.24 3.60 2.60 Vermont GreenСаб 01:30 4846Western Mass Pioneers

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

3.25

Marbet USA USL League Two Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

2.55 2.11 1.38 2.03- - - -- - - -1.24 1.14 1.67 -1.87 3.85 3.05 TJK LegionПет 19:00 3548 Tabasalu Charma

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

4.20

Marbet Estonia Esiliiga B (L3) Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

2.25 2.02 1.52 2.351.65 1.92 2.70 2.2312.75 7.00 4.05 2.142.45 1.12 1.05 10.55.95 4.35 1.43 FK MinskПет 17:00 3540 Volna Pinsk

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 еден натпреварR  ?

2.00

Marbet Belarus Cup Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

4.10 2.75 1.14 1.47- - - -- - - -1.04 1.05 2.65 -1.32 5.15 5.70 Korsnas FFПет 17:00 2721 Sporting Kristina

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

1.98

Marbet Finland Kolmonen Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

4.15 2.75 1.14 1.46- - - -- - - -- 1.03 3.10 -1.24 5.65 7.00 Lillestrom (B)Пет 18:00 2526 Lorenskog

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

1.67

Marbet Norway 3. Division - Gr.3 Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

5.30 3.20 1.07 1.31- - - -- - - -- - 5.30 -1.06 8.50 14.25 IH HafnarfjordurПет 22:00 2844 Hviti Riddarinn
2.35 1.26 1.73 2.551.39 1.80 1.80 3.107.50 8.50 5.50 1.281.12 1.81 2.60 5.05

2.60

Пет 21:15 2843 Reynir S. 1.72 4.05 3.40 KV Vesturbaer 1.19

3.05 2.30 1.26 1.741.25 1.36 1.77 1.806.25 7.00 6.25 3.651.42 1.14 1.43 3.602.30 3.85 2.35 Ymir KopavogurПет 21:15 2842 KFK Kopavogur

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Iceland 4 Двојна
Полувреме-крај

Dodatok za 11.07 Petok
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S
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S
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30,5 1,79 1,85 15,534,0 31,5 - Hungary U20Пет 19:00 8339 Albania U20
32,5 1,88 1,76 16,538,0 32,5 - Latvia U20Пет 18:00 8338 Armenia U20
15,5 1,79 1,85 7,58,75 20,8 1,06 Türkiye U20Пет 16:30 8337 Sweden U20
12,5 1,78 1,86 6,56,00 18,3 1,13 Austria U20Пет 15:30 8336 Georgia U20
12,5 1,82 1,82 6,56,25 18,5 1,12 Montenegro U20Пет 14:00 8335 Estonia U20
9,5 1,87 1,77 4,54,70 17,5 1,20 Croatia U20Пет 13:00 8334 Portugal U20
2,5 1,74 1,90 0,52,20 15,3 1,72 Bulgaria U20Пет 11:30 8333 Great Britain U20

1,79 1,85 -0,5 1,8415,3 2,03 Netherlands U20 -0,510:30 8332 Macedonia U20 1,84
17,0 4,15 Switzerland U20 -8,509:00 8150 Denmark U20 1,24

1 X 2 во групаR  ?

Marbet Basketball EuroBasket U20 Div.B (M). Armenia. Хендикеп
(основен)

1,02 23,5 12,8 Connecticut Sun (W)Саб 04:00 8331 Seattle Storm (W)
1,80 15,8 2,11 Atlanta Dream (W)Саб 01:30 8002 Indiana Fever (W)

1 X 2R  ?

Marbet Basketball WNBA Regular Season Хендикеп Хендикеп
(основен) полувреме

1,80 7,5 1,90 1,902,05 3,00 1,70 3,40
10,5 2,00 1,80

Саб 04:15 9251 San Francisco Giants LA Dodgers : :
1,70 3,60 1,75 2,80Toronto Blue Jays : : 2,20Саб 04:05 9250 Athletics

2,60 8,5 1,80 2,002,35 1,60 3,80 1,80
9,5 1,80 2,00

Саб 03:40 9249 San Diego Padres Philadelphia Phillies : :
1,80 3,40 1,70 3,00Arizona Diamondbacks : : 2,05Саб 03:38 9248 LA Angels

3,30 8,5 1,85 1,951,85 1,95 3,10 1,70
6,5 2,00 1,80

Саб 02:15 9247 St. Louis Cardinals Atlanta Braves : :
2,05 3,00 1,70 3,40Pittsburgh Pirates : : 1,80Саб 02:10 9246 Minnesota Twins

3,90 8,5 1,90 1,901,55 2,50 2,50 1,80
9,5 1,80 2,00

Саб 02:10 9245 Milwaukee Brewers Washington Nationals : :
1,75 3,50 1,75 2,90NY Mets : : 2,10Саб 02:10 9244 Kansas City Royals

3,50 8,5 1,80 2,001,75 2,10 2,90 1,75
8,5 1,80 2,00

Саб 02:10 9243 Houston Astros Texas Rangers : :
1,70 3,60 1,75 2,80

2,00 1,80
Саб 02:10 9229 Chicago White Sox Cleveland Guardians : : 2,20

2,30 1,80 4,10 6,5
2,00

Саб 01:10 9184 Detroit Tigers Seattle Mariners : : 1,45 2,80

LA Clippers

4,00 9,5 1,80

1,5 1,92 1,92 0,5 1,81 1,89

2,40 1,80

1,91
Саб 04:00 8350 Houston Rockets 2,18 13,5 1,82

1,50 2,65

3,5 1,80

Хен. 1 2

-0,5 1,83 1,87

8,5 2,05 1,75
Саб 01:10 9167 Cincinnati Reds Colorado Rockies : :

3,30 1,70 3,10

1,95 1,90

1 2

1,88 1,82
1,88

3,60 14,8 1,36 Washington WizardsСаб 03:00 8348 Phoenix Suns

1,75
Саб 01:10 9087 Boston Red Sox Tampa Bay Rays : : 1,95 1,90

Chicago Bulls

3,40 8,5 2,05

-5,5 1,92 1,92 -2,5 1,81 1,89

3,00 1,70

1,81
Саб 02:00 8347 Toronto Raptors 1,49 14,0 2,95

1,80 2,05

3,5 1,89

-9,5 1,92 1,79

полувреме
Хендикеп

Хен.

9,5 1,80 2,00
Саб 01:05 9732 Baltimore Orioles Miami Marlins : :

2,50 1,80 3,90

1,92 1,92

1,82

1 2 1 2

2,50

Саб 01:00 8346 Charlotte Hornets 3,20 14,3 1,43 Utah Jazz 6,5

- +

Саб 01:05 9003 NY Yankees Chicago Cubs : : 1,55

X 2

-0,5 1,85 1,85

-4,5 1,82 1,82
1,80

-0,5 1,87 1,98

2

7,5

Хен.

-1,5

-18,5

Хен.

1,76

Вкупно

поени

R  ? 1 1

1,87 14,0 2,12 New York KnicksСаб 00:00 8343 Detroit Pistons

Конечен тип
Прв

ининг

1,89

1,89
1,90
1,78
1,75
1,84
1,82

Marbet Baseball MLB Regular Season Кон.
Рез.

Рез.
I ин.

1,95

-2,5 1,81

1,75

1,75
1,75
1,86
1,89
1,80
1,82

- - - 8,5
- -

Саб 14:45 9215 Romania Italy - - -
1,39 -

Пет 22:30 8342 Miami Heat 1,49 13,8 2,95 Atlanta Hawks

Greece 2,70 7,00

1,5

1,73 1,95 1,05

-5,5 1,92 1,92

Саб 13:10 9214 Montenegro
3,67 -3,5 1,75 1,95

2,60 13,8 1,60 Memphis GrizzliesПет 22:00 8001 Boston Celtics

Australia 1,25 9,00

2

6,20 1,10 1,04

3,5 1,98 1,87

Саб 11:35 9213 Hungary
1,70

Хен. 1

2,00

1,78 1,93

- -

- - - -7,5
1,80 1,90

Саб 10:00 9212 Spain Japan - - -

1 X 2R  ?
(основен) полувреме

Хендикеп

- - - - -18,5

Хен. 1

Marbet Basketball NBA Summer League Хендикеп

Саб 07:45 9211 Brazil Singapore - -

Вкупно поени Индивидуален Индивидуален

(основни) тотал - Тим 1 тотал - Тим 2

Гр. - +

- - - 17,5 1,85 1,85

2 Гр. -

Саб 06:10 9210 China Croatia - - -

+ Гр. - +

185,5 1,89 1,92

- - - 8,5 1,75 1,95

1,88

90,5 1,88

Саб 04:35 9209 Canada USA - - -

1,86 94,5 1,88 1,86
175,5 1,89 1,92

- - - -23,5 1,85 1,85

90,5 1,84

Саб 03:00 9718 Serbia South Africa - - -

1,90 84,5 1,92 1,82

172,5 1,89 1,92

12 X2 Хен. 1 2

86,5 1,88

R  ? во група 1 X 2 1X

1,86 85,5 1,88 1,86
180,5 1,89 1,92

Marbet Water Polo World Championship (M). Singapore. Конечен тип
Двојна Хендикеп

шанса (конечен тип)

86,5 1,92

1,75 1,95

1,82 93,5 1,84 1,90
175,5 1,91 1,90

13,5

90,5 1,86

1,85 1,85

1,88 84,5 1,95 1,80
178,5 1,86 1,95

26,5

85,5 1,80

1,70 2,00

1,94 92,5 1,92 1,82
183,5 1,89 1,92

18,5

90,5 1,92

1,75 1,95

1,82 92,5 1,84 1,90

Вкупно поени Индивидуален Индивидуален

(основни) тотал - Тим 1 тотал - Тим 2

Гр. - +

13,5

Гр. -

1,90 1,80

+ Гр. - +

167,5 1,91 1,86

16,5

84,5 1,84

(полувреме)

Поени - +

1,87 83,5 1,80 1,91
156,5 1,93 1,85

Вкупно голови

87,5 1,85

1,50 2,29 1,03 1,25 1,5 1,95 1,75
1,85

1,86 69,5 1,80 1,91

Вкупно поени Индивидуален Индивидуален

(основни) тотал - Тим 1 тотал - Тим 2

Гр. - +

Пет 14:45 9208 Greece (W) Hungary (W) 3,30 7,50

Гр. -

- - - - 1,85 1,85 36,5 1,85

+ Гр. - +

1,83 1,87

Пет 13:10 9207 Singapore (W) Australia (W) - -

Пет 83,5 1,75

13,0 - - 6,50 26,5 1,85 1,85

157,5 1,89 74,5 1,75 1,89
1,80 1,90

Пет 11:35 9206 Italy (W) New Zealand (W) 1,05 13,0

Пет 74,5 1,83 1,8075,5 1,79

Croatia (W) 1,25 9,50

1,85

5,00 1,10 - 3,28 1,80

150,5

Пет 10:00 9205 Japan (W)

76,5 1,78 1,8674,5 1,81

1 X 2

1,83

1X 12 X2

150,5 1,90 1,81

R  ? во група

71,5 1,79

Marbet Water Polo World Championship (W). Singapore. Конечен тип
Двојна

шанса

152,5 1,88 1,82 1,85 81,5 1,78 1,86
154,5 1,89 1,81

+

1,75 1,95

-5,5 1,75 2,00

30,5

71,5 1,75

Поени -

Вкупно голови

Поени - +

33,5 1,90

1,89 83,5 1,83 1,81
153,5 1,80 1,91

+

Хендикеп

(конечен тип)

Хен. 1 2

-3,5

70,5 1,79

1,85
1,85 1,85 13,5 1,90 1,80

Поени -

1,85 82,5 1,82 1,82
158,5 1,86 1,84

1,851,80 1,90 16,5

Вкупно голови
Вкупно голови

(полувреме)

71,5 1,83

1,90 1,80

1,75 1,95

1,75 1,95
1,90 1,80

1,80 86,5 1,87 1,77
152,5 1,84 1,86

13,5

13,5
16,5
16,5

1,85 1,85 16,5

59,5 1,83

1,85 1,85

1,85 1,85
1,95 1,75
1,85 1,85

1,80 92,5 1,84 1,79
151,5 1,90 1,80

27,5

26,5
33,5
33,5
32,5
27,5
33,5

60,5 1,87

1,90 1,8027,5 1,85 1,85 13,5

1,95 1,75

1,77 91,5 1,75 1,90
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2,90
: 1,24 3,75 1,35 2,95 1,60 3,40 6,25 6,75

1,85 2,90 3,75 3,75

6,50
: 1,18 4,55 1,29 3,25 1,45 3,50 7,50 8,25

2,85 1,62 3,35 6,25

0 : 2

: 5,00 1,15 3,45 1,27 9,00 8,25 3,60 1,39

2 2 : 0 2 : 1 1 : 21 2 1

3,25
: 1,56 2,30 1,63 2,15 2,30 3,45 4,35 3,85

1,96 2,65 3,60 3,95

3,40
: 2,06 1,71 1,98 1,74 3,30 4,00 3,60 2,60

3,35 2,03

: 1,68 2,10 1,72 2,01 2,50 3,55 4,05

0 : 2

: 3,50 1,27 2,80 1,39 6,25 6,00 3,35 1,66

2 2 : 0 2 : 1 1 : 21 2 1

+

Пет 12:30 7271 Dellien M. Ajdukovic D.

R  ? земја

: 1,37
2,17

-

:

1

14:00 7270 Droguet T. Reis Da Silva J.L.
1,32

1,73 1,95
Пет 17:00 7273 Wawrinka S. Albot R. :
Пет

1,97

ATP Challenger Nottingham 3 Singles Рез.
Конечен 

тип
Прв сет Toчен резултат

Maestrelli F. Moller E. : 2,80

1

Marbet

1,72Пет 18:30 7021

R  ? трева

1

Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови
Вкупно гемови 

(прв сет)

 ? земја

1,55

- +

Пет 13:30 7268 Cerundolo J.M. Molcan A. :

R

ATP Challenger Newport Singles

Пет 15:00 7269 Misolic F. Navone M. 1,87 1,87

Рез.
Конечен 

тип
Прв сет Toчен резултат

: 2,19

Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови
Вкупно гемови 

(прв сет)

R  ? трева 1

Marbet

+

Пет 14:00 7276 Nagal S. Mrva M.

R  ? земја -

:

1

Пет 15:30 7282 Dodig M.
Пет 17:00 7283 Diaz Acosta F.

Toчен резултат
Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови

Пет 17:30 7281 Tirante T.A. 1,28

Вкупно гемови 
(прв сет)

R  ? земја

Marbet WTA Bastad Singles Рез.
Конечен 

тип
Прв сет

+ Гран.Хен. 1 2

4,5

- +

Пет 11:00 7044 Kawa K. Sherif M.

Гран. -

1,98 1,77 19,5 2,00 1,76 9,5 1,54 2,25
Пет 12:30 7277 Ruzic A. 9,5 1,60 2,16Cocciaretto E. : 2,65 1,45 2,35 1,54 4,50

Toчен резултат
Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови

1,821,92 1,82 20,5 1,923,54,80

WTA Contrexeville Singles Рез.
Конечен 

тип
Прв сет

Вкупно гемови 
(прв сет)

R  ? земја 1 2 1

Marbet
2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 + Гран.0 : 2 Хен. 1 2

-2,5

- +

Пет 11:30 7398 Marcinko P. Radivojevic L.

Гран. -

1,93 1,81 21,5 1,78 1,97 9,5 1,65 2,06
1,5Masarova R.Пет 13:15 7397 Jones F. 1,87 1,87 21,5 1,90 1,84 9,5 1,67 2,04
-1,5Waltert S.Пет 14:45 7280 Jacquemot E. : 1,74 2,03 1,76 1,88 1,86 21,5 1,89 1,85 9,5 1,67 2,04

1,63 2,10Selekhmeteva O.Пет 17:30 7285 Gracheva V.

Прв сет Toчен резултат

1,95 9,51,82 1,92 21,5 1,80-2,5

Marbet WTA Newport Singles Рез.
Конечен 

тип

R  ? трева Хен.

Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови
Вкупно гемови 

(прв сет)

1 2 Гран. - + Гран. - +

5,5McNally C.Пет 18:30 7232 Bolkvadze M. 2,05 1,72 18,5 1,93 1,81 8,5 2,25 1,55
-4,5Rogers AnnaПет 18:30 7233 Stefanini L. : 1,25 3,65 1,37 1,76 2,00 20,5 1,76 2,00 9,5 1,55 2,25
-5,5Giavara H.Пет 18:30 7234 Mandlik E. 1,88 1,86 19,5 1,87 1,87 9,5 1,51 2,35
-0,5Zhao C.Пет 18:30 7236 Kalieva E. : 1,87 1,87 1,85 9,5 1,71 1,981,92 1,82 21,5 1,91

1,58 2,19Ishii SayakaПет 21:30 7048 Maria T.

Прв сет Toчен резултат

1,92 9,51,76 2,00 20,5 1,82-4,5
1,83

1

Marbet Wimbledon Ladies' Singles Рез.
Конечен 

тип

R  ? трева +

Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови
Вкупно гемови 

(прв сет)

1,95Rodriguez Taverna S. :

Саб 17:00 7266 Anisimova A.

1,36
1,71 1,98

Swiatek I. : 2,85

1,73
Travaglia S. :

Neumayer L. : 2,60
1,63

9,521,5 1,83 1,913,35 6,00 6,25 1,74-4,5 2,023,50 1,38 2,85 1,67
2,061,86 9,5 1,651,881,80 1,94 21,53,35 5,30 5,25 -3,53,00 1,46 2,55 1,85

9,521,5 1,90 1,844,75 3,35 2,05 1,933,5 1,811,45 2,35 1,54 4,45
1,961,84 9,5 1,721,901,88 1,86 21,53,50 4,20 3,60 -2,52,20 1,67 2,07 2,40

Гран.Гран. - +2 : 1 1 : 2 0 : 2 2Хен. 12 1 2 2 : 0

Marbet ATP Challenger Trieste Singles Рез. Вкупно гемовиПрв сет Toчен резултат
Хендикеп 
гемови

9,5 1,71 1,97

Конечен 
тип

Вкупно гемови 
(прв сет)

1,722,13 19,5 2,059,25 3,80 1,29 1,665,56,00 4,15 1,19 10,3
9,5 2,55 1,40

Пет 17:00 7228 Zink T. 1,10Mannarino A. :
1,93- 23,5 1,813,60 4,00 3,25 --0,51,73 - - 2,60

9,5 2,21 1,57
Пет 17:00 7227 Eubanks C. 2,04Tomic B. :

1,871,95 23,5 1,873,80 3,75 2,90 1,790,51,88 1,86 1,85 2,95
9,5 2,07 1,65

Пет 17:00 7116 Holt B. 1,86Svajda Z. :
1,901,79 22,5 1,843,35 5,30 5,30 1,95-3,51,36 1,43 2,65 1,84

9,5 1,59 2,18
Пет 17:00 7115 Krueger M. 3,00Ghibaudo A. :

1,951,78 19,5 1,7911,8 4,50 1,13 1,965,59,25 5,30 1,12 13,8

Гран. - +

Пет 17:00 7020 Weightman O. 1,04Watanuki Y. :

+2 Гран. -2 : 1 1 : 2 0 : 2 1Хен.2 1 2 2 : 0

9,522,5 1,82 1,964,45 3,75 2,55 1,982,5 1,801,66 2,08 1,70 3,65
1,961,80 9,5 1,781,981,82 1,96 21,53,70 4,75 4,15 -2,52,40 1,62 2,21 2,30

Гран.Гран. - +2 : 1 1 : 2 0 : 2 2Хен. 12 1 2 2 : 0

Marbet ATP Challenger Braunschweig Singles Рез. Вкупно гемовиПрв сет Toчен резултат
Хендикеп 
гемови

9,5 1,89 1,78

Конечен 
тип

Вкупно гемови 
(прв сет)

1,981,83 22,5 1,773,35 5,15 5,00 1,91-3,51,38 1,47 2,50 1,90
9,5 1,67 2,04

Пет 15:00 7195 Peniston R. 2,85Stewart H. :
1,831,84 20,5 1,913,40 6,25 6,75 1,90-4,51,24 1,35 2,95 1,60

9,5 1,92 1,76
Пет 13:30 7362 Pinnington Jones J. 3,75Winter E. :

1,911,90 22,5 1,834,05 3,35 1,84-1,51,72 2,01 2,55 3,5512:00 7275 Edmund K. 2,09Zahraj P. : 1,69
2,02 1,68

Пет 14:00 7194 Aney J./Failla J. Maleckova J./Skoch M. 2,15 1,63

Пет

1,83 22,5 1,87 9,53,40 2,09 1,912,52,35 1,54 4,30 4,651,48Crawford O. : 2,55Пет 12:00 7274 Gray A.

Гран. - +

1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

1,87

+2 Гран. -2 : 1 1 : 2 0 : 2 1Хен.

Toчен резултат

R  ? земја 1 2

Рез. Резултат Конечен тип Прв сет

9,521,5 1,86 1,885,00 3,35 1,94 1,813,5 1,931,40 2,45

Marbet WTA Bastad Doubles (3rd SET IN STB)

1,49 4,85

2 1 2 2 : 0

1,981,87 9,5 1,711,871,73 2,04 21,53,35 5,60 5,70 -3,53,20 1,42 2,65 1,76

3,85 4,40 3,40 2,30

9,521,5 1,93 1,813,35 5,20 5,10 1,94-3,5 1,802,95 1,46 2,55 1,87
1,841,98 9,5 1,831,771,78 1,96 22,54,15 3,50 2,45 2,51,64 2,06 1,68 3,55

: 2,45 1,50

Гран.Гран. - +2 : 1 1 : 2 0 : 2 2Хен. 12 1 2 2 : 0

Marbet ATP Challenger Iasi Singles Рез. Вкупно гемовиПрв сет Toчен резултат
Хендикеп 
гемови

9,5 1,77 1,98

Конечен 
тип

Вкупно гемови 
(прв сет)

1,851,91 21,5 1,935,40 3,60 2,02 1,873,51,42 2,50 1,50 5,05

+ Гран. --1 2 Гран.Хен.

9,5 2,23 1,61

2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

1,94 39,5 1,94 1,847,00 8,50 -3,5 1,842,95 3,75 5,65 7,00
1,60

Пет 16:30 7400 Sinner J. Djokovic N. 1,45 2,85 1,53 2,40
1,91 1,86 9,5 2,265,5 1,87 1,91 37,59,25 6,75 3,40 1,993,25 1,31 13,3 11,0

Гр. - +

Пет 14:30 7001 Fritz T. Alcaraz C. 4,70 1,18

2 Гр. - +1 : 3 0 : 3 Хен. 13 : 0 3 : 1 3 : 2 2 : 31 2 1 2R  ? трева

Точен резултат
Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови
Вкупно гемови 

(прв сет)Marbet Wimbledon Gentlemen's Singles Конечен 
тип

Прв сет
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3,35 5,25 5,202,95 1,45 2,55 1,86Hsieh Su-Wei/Ostapenko J. : 1,36Пет 17:00 7196 Siniakova K./Townsend T.
5,75 5,65 3,35 1,753,25 1,31 2,70 1,41

2 : 1 1 : 2 0 : 2

Пет 14:00 7057 Gadecki O./Krawczyk D. Kudermetova V./Mertens E. :

2 1 2 2 : 0

Конечен тип Прв сет Toчен резултат

R  ? трева 1

Marbet Wimbledon Ladies' Doubles Рез. Резултат

2,15 3,40 4,55 4,151,50 2,45 1,58 2,25
3,45 4,40 3,90

Пет 23:00 7197 Hartono A./Thombare P. Hule P./Lee G. :
2,35 1,61 2,17 2,25

1 : 2 0 : 2

Пет 23:00 7049 Cross K./Zamarripa M. Giavara H./Osborne A. : 1,55

1 2 2 : 0 2 : 11 2R  ? трева

3,35 4,75 4,25

Marbet WTA Newport Doubles (3rd SET IN STB) Рез. Резултат Конечен тип Прв сет Toчен резултат

2,75 1,55 2,30 2,11Cavalle-Reimers Y./Herrero Linana A. : 1,41Пет 13:00 7279 Gleason Q./Martins I.
2,90 3,75 3,75 2,901,87 1,87 1,85 1,85

2 : 1 1 : 2 0 : 2

Пет 11:00 7278 Fita Boluda A./Pigossi L. Appleton E./Haverlag I. :

2 1 2 2 : 0

Конечен тип Прв сет Toчен резултат

R  ? земја 1

Marbet WTA Contrexeville Doubles (3rd SET IN STB) Рез. Резултат

1.80
Пет 15:35 7107 Morris T. Howson R. 1.87

Пет

Конечен тип

15:00 7105 Kelling J.
2.80
2.00

2.50
2.25

R  ?
Пет 14:05 9726

1.80

16:25 7110 Howson R.
1.75

Liu Hongyu

2.25
3.30

16:10
Пет

Пет 21:00 9242 Saengkham N.

Burns I.
Whelan P.

Пет 19:30 9236 Wongharuthai N. Blackwell S.

Пет 18:00 9234 Saengkham N.

2.50
3.30
1.657112 Kelling J.

Burns I.

Whelan P.

1.60
1.60

Пет 14:30 9145 Liu Hongyu
13:00 9722 Ford T. Blackwell S.
13:00 9143

Howson R.
Morris T.

Saengkham N. Whelan P.

7257 Cullen Joe

Marbet

Wongharuthai N.Пет

R  ?
Пет

7253 Van Barneveld R.

21:30 7255 De Decker M.

Grudziecki M.

3.20

4.50
4.50

Baetens A. 2.30

Suljovic M.
Bialecki S.

Hood J.

Snooker Championship League (Best of 4 frames)

2.15

2

2

4.10
1.80

5.50

5.50
2.25
1.45

3.50

Marbet Darts Modus Super Series (Best of 7 legs) Рез.

6.20

17:00

Пет 17:35 7114
7113

Hands D.

Пет 15:15

8.00

2

Wilkinson C. Brouwers R.

7.50
7.50

2

5.50

6.50 Пет 14:40 7104
Morris T. : 1.60Kelling J.4.00 Пет 14:25 7094

7106

1.40
: 1.75Wilkinson C.

Hands D.Howson R.

Brouwers R. Hands D. :

:

2.00

1.95
: 1.87
: 1.95Kelling J.7.00 Пет 15:50 7108 Hands D.
:2.05 Morris T.Пет 7109 Wilkinson C.

1.60
: 1.30

Hands D.
Brouwers R.

9091

:

: 2.30

T1

Пет 16:45 7111 Wilkinson C.

: 4.50
Пет 21:00 9241 Ford T. : 1.90Taylor A.

: 1.70

11:00 9269

5.50
6.50

Пет 19:30 9235 Burns I.

: 2.15Howson R.

: 1.85

Пет Tundra Esports Cyber Goose

Brouwers R.

Пет 16:00 9232 Taylor A. : 2.20Blackwell S.

Пет 20:30

2.25
1.50

: 1.30

2.25

1.50
Пет 13:30 9271 Team Liquid Heroic: 1.50Wongharuthai N.

Пет 16:00 9231 Liu Hongyu :
Пет 14:30 9146 Taylor A.

:
:

Kelling J.
Morris T.

Wilkinson C.

: 2.30
Пет

:Пет 22:00 7256 Pietreczko R.
Пет 22:30

: 1.35 4.00
: 1.55

1

2.55 Пет

2.25

Рез.

1.25:18:00 9233 Ford T.

Brouwers R.2.55
: 1.65

Пет
Пет 18:10 7118

17:55 7117: 1.50
: 1.50

: 1.60Lukeman M. 2.30Пет 21:00 7254 Gurney D.

Kanik T.
Пет 17:20
Пет: 1.20

: 1.60
Пет 20:00 7252 O'Connor W.

: 1.30Meikle R.
Пет 19:30 7251 Springer N. : 1.20Troppmann K.
Пет 19:00 7250 Van Duijvenbode D.

: 1.10Kramer M.
Пет 16:30 7249 Huybrechts K. : 1.75White I.
Пет 16:00 7248 Nijman W.

: 1.65Rydz C.
Пет 15:30 7247 Veenstra R. : 2.75Ratajski K.
Пет 15:00 7246 Wattimena J.

1.12Hofkens Y.
Пет 14:30 7244 Van Veen G. : 1.15Engstrom J.

14:00 7242 Menzies C. :

X

1.15
Пет 13:30 7241 Woodhouse L. : 1.25Maendl-Lawrance L.
Пет

2.75

2.80
3.50

3.55

Пет 13:00 9725 Mansell M.

1

3.00

3.20
3.15

4.50
3.00

3.50
2.80

:

10.0
3.40

Marbet Darts European Tour 9 (Best of 11 legs) Рез. Конечен тип

R  ?

Marbet eSports LOL Mid Season Invitation (Best of 5 maps) Рез. Конечен тип

1.65

1

Конечен тип

:Саб Anyone's Legend02:00

R  ?4.50
4.00

Marbet eSports Dota 2 World Cup (2 Maps) Рез. Конечен тип

1 XR  ?
9268 Aurora9.00

2

3.40

2.70
: 1.55 2.70
: 1.50Virtus.proПет 11:00

: 1.35Shopify RebellionПет 13:30 9270 PARIVISION

Конечен тип Прв сет

3.40
: 1.70 2.60

1

: 1.50

Marbet Volleyball World Championship U19 (W). CRO-SER. Рез.
Рез.
I сет

Хендикеп поени Вкупно поени
Вкупно поени 

(прв сет)

R  ? 1 Хен. 1 22 1 2 Гр. - + Гр. - +

Пет 15:15 9276 China U19 (W) Türkiye U19 (W) : : 1,70 -2,5 1,85 1,851,99 1,77 1,95 180,5 1,85 1,89 45,5 1,75 1,90
Пет 15:15 9277 Canada U19 (W) Puerto Rico U19 (W) : : 1,97 2,5 1,84 1,861,72 1,94 1,77 181,5 1,85 1,89 45,5 1,80 1,80
Пет 15:15 9278 Peru U19 (W) Tunisia U19 (W) : : 1,54 -5,5 1,86 1,842,25 1,67 2,08 177,5 1,85 1,89 45,5 1,70 1,90
Пет 15:15 9958 Chinese Taipei U19 (W) Thailand U19 (W) : : 1,22 -11,5 1,81 1,903,75 1,42 2,65 170,5 1,85 1,89 45,5 1,65 2,00
Пет 18:15 9279 Egypt U19 (W) Dominican Rep. U19 (W) : : 2,17 4,5 1,86 1,841,59 2,04 1,70 179,5 1,85 1,89 45,5 1,80 1,80
Пет 18:15 9280 Japan U19 (W) Poland U19 (W) : : 2,30 6,5 1,83 1,871,52 2,11 1,65 178,5 1,85 1,89 45,5 1,70 2,00
Пет 18:15 9281 Serbia U19 (W) Croatia U19 (W) : : 1,59 -4,5 1,86 1,842,16 1,70 2,03 179,5 1,85 1,89 45,5 1,80 1,80
Пет 21:15 9282 USA U19 (W) Italy U19 (W) : : 2,70 8,5 1,85 1,851,39 2,30 1,56 178,5 1,85 1,89 45,5 1,75 1,95
Пет 21:15 9283 Mexico U19 (W) Belgium U19 (W) : : 2,60 1,861,42 2,22 1,59

Argentina U19 (W) : : 1,27Пет 21:15 9284 Germany U19 (W) 3,35 1,46 2,50
1,85176,5 1,85 1,89 45,58,5 1,84

171,5 1,85-11,5 1,86 1,84
Brazil U19 (W) : : 1,80Пет 21:15 9285 Bulgaria U19 (W) -0,5 1,87 1,831,87 1,82 1,88

6,75 3,45 1,70

1,89 45,5
1,70 1,901,89 45,5
1,75

1,21 3,20 1,32 7,50

179,5 1,85

Саб 14:00 7267 Hijikata R./Pel D. Cash J./Glasspool L. : 4,15

2

1,80 1,80

Marbet Volleyball FIVB Nations League (W) Рез.
Рез.
I сет

Конечен тип Прв сет Хендикеп поени

2 : 1 1 : 2 0 : 2

R  ? 1

2 1 2 2 : 0

Конечен тип Прв сет Toчен резултат

R  ? трева 1

Marbet Wimbledon Gentlemen's Doubles Рез. Резултат

Гр. -

Вкупно поени
Вкупно поени 

(прв сет)

1,70

+- +Хен. 1 2 Гр.1 2

45,5 1,75Пет 12:20 9135 Poland (W) Brazil (W) : : 2,08
6,25 1,11

1,87 1,913,5 1,87 1,91 180,51,99 1,76
45,5 1,73

1,90
Пет 17:00 9275 Belgium (W) Serbia (W) : :

9,75 1,06
1,87 1,9115,5 1,84 1,94 153,53,35 1,29

44,5 1,85
1,99

Пет 20:30 9136 Czech Rep. (W) Türkiye (W) : :
3,80 1,24

1,87 1,9117,5 1,95 1,83 137,54,20 1,20
45,5 1,86

1,85
Пет 23:00 9978 Thailand (W) Dominican Rep. (W) : :

9,00 1,06
1,87 1,9110,5 1,97 1,81 176,52,70 1,43

44,5 1,90
1,85

Саб 02:30 9139 Canada (W) China (W) : :
3,55 1,27

1,87 1,9116,5 1,87 1,91 140,54,00 1,22
2,60 1,46

1,75
Саб 19:00 9089 Türkiye (W) Italy (W) : : 10,5 1,92 1,86 177,5 1,901,87 1,91 45,5 1,80

Dodatok za 11.07 Petok


